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CN FC Blueberry
Pancake on a Stick

Code: 72601
Case Pack: 60/2.50z
Net Weight: 9.4Ib
Storage: Frozen
Servings per Case: |60

Product Description:

Breakfast on a stick! Fully cooked premium breakfast sausage wrapped in a sweetened pancake batter with
blueberry flavor and fruit bits. A delicious student favorite! No messy syrups needed. Hand held for

convenience.

Serving Suggestions:

The suggested serving size is 1 Pancake on a stick

Preparation Instructions: Conventional Oven: Bake at 350°F for 8-10
minutes for thawed, or for 16-18 minutes for frozen. May also be headed in
the microwave for 45-60 seconds each thawed, or 60-90 seconds frozen.

Ingredients: Pancake Batter: Enriched bleached flour (wheat flour, niacin,
iron, thaiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar, artificial
blueberry bits [invert sugar, sugar, water sodium alginate, artificial colors
(FD&C Blue no. 1 and FD&C Red no 3 dye, Potassium Sorbate
(preservative), artificial flavor], partially hydrogenated soybean and
cottonseed oil, salt, dextrose, leavening (sodium acid pyrophosphate,
sodium bicarbonate), Maltodextrin, egg yolks, artificial flavor, modified corn
starch, soy lecithin, spice extractives, cooked in partially hydrogenated
soybean oil . Pre-cooked pork sausage link: pork, water, contains 2% or
less of the folling: salt, spices, sodium phosphate , dextrose, BHA, BHT,
citric acid.

Child Nutrition Information:

Each 2.50z Serving provides .5 0z equivalent Meat/Meat Alternate and 1
serving bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements

Nutrition Facts

Serving Size 1 Wrap (719)

Serving Per Container: 60

Amount Per Serving

Calories 250 Caloriesfrom Fat 140

% Daily Value*

Total Fat 16g 25%)
Saturated Fat 59 25%
TransFat Og

Cholesterol 25mg 6%

Sodium 320mg 13%)

Total Carbohydrate 21g 7%)
Dietary Fiber Og 0%)
Sugars 99

Protein 59

.

Vitamin A 0% Vitamin C 0 %

Calcium 2% Iron 6 %

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Allergens: Egg, Milk, Soy and Wheat

For More Information Call 800-520-1399 or email info@schoollunchsolutions.com
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